
 

 

RSM Payroll Centre CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 – Karlín, Česká republika 

Pobočka Klatovy: Pražská 22, 339 01, Klatovy 

Tel.: +420 376 709 890, E-mail: obchod@attendo.cz, www.alfasoftware.cz | www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze dne 12. srpna 2003, oddíl C vložka 403532 

RSM Payroll Centre CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, 

která poskytuje své služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci.   | 1 

 
 
SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ PROGRAMOVÉHO 
VYBAVENÍ A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB S TÍM 
SOUVISEJÍCÍCH 
Smluvní strany: Město Jaroměř, RSM Payroll Centre CZ s.r.o. 

Datum: 16.10.2024 

 

  

Docusign Envelope ID: EADA8608-DEDC-48D1-8C35-62854CE722B2



 

 

RSM Payroll Centre CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 – Karlín, Česká republika 

Pobočka Klatovy: Pražská 22, 339 01, Klatovy 

Tel.: +420 376 709 890, E-mail: obchod@attendo.cz, www.alfasoftware.cz | www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze dne 12. srpna 2003, oddíl C vložka 403532 

RSM Payroll Centre CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, 

která poskytuje své služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci.   | 2 

Obsah 

1 Preambule ............................................................................................................................................................. 4 
2 Předmět Smlouvy .................................................................................................................................................. 4 
3 Povinnosti Poskytovatele....................................................................................................................................... 4 
4 Povinnosti Nabyvatele ........................................................................................................................................... 4 
5 Ukončení platnosti Smlouvy .................................................................................................................................. 5 
6 Odměna ................................................................................................................................................................. 5 
7 Závěrečná a přechodná ustanovení ...................................................................................................................... 5 

  

Docusign Envelope ID: EADA8608-DEDC-48D1-8C35-62854CE722B2



 

 

RSM Payroll Centre CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 – Karlín, Česká republika 

Pobočka Klatovy: Pražská 22, 339 01, Klatovy 

Tel.: +420 376 709 890, E-mail: obchod@attendo.cz, www.alfasoftware.cz | www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze dne 12. srpna 2003, oddíl C vložka 403532 

RSM Payroll Centre CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, 

která poskytuje své služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci.   | 3 

 

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ PROGRAMOVÉHO 
VYBAVENÍ A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB S TÍM 
SOUVISEJÍCÍCH 

 

uzavřená podle zák. č. 121/2000 Sb. o právu autorském v platném znění a podle ustanovení § 2358 a. zák. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku v platném znění 

mezi smluvními stranami 

Firma:   RSM Payroll Centre CZ s.r.o. (dříve Alfa Software, s. r.o.) 

Ulice:   Karolinská 661/4  

Sídlo   186 00 Praha 8 

Společnost zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze dne 12. srpna 2003, oddíl C 
vložka 403532 

Zastoupená:  Ing. Monikou Marečkovou, jednatelkou společnosti 

Bankovní spojení: 1388075854/2700 

IČO / DIČ:  26359812 / CZ26359812 

 

dále jen Poskytovatel 

 

a 

 

Firma:   Město Jaroměř 

Ulice, číslo:  nám. Československé armády 16 

Sídlo:   551 01 Jaroměř 

Společnost zapsána:  

Zastoupená: Bc. Janem Borůvkou, starostou 

Bankovní spojení: 4626131369/0800 

IČO / DIČ:   00272728 / CZ00272728 

Uživatelské číslo: 54883 

 

dále jen Nabyvatel. 

  

Docusign Envelope ID: EADA8608-DEDC-48D1-8C35-62854CE722B2



 

 

RSM Payroll Centre CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 – Karlín, Česká republika 

Pobočka Klatovy: Pražská 22, 339 01, Klatovy 

Tel.: +420 376 709 890, E-mail: obchod@attendo.cz, www.alfasoftware.cz | www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze dne 12. srpna 2003, oddíl C vložka 403532 

RSM Payroll Centre CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, 

která poskytuje své služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci.   | 4 

1 Preambule 

Poskytovatel i Nabyvatel jsou zajedno v tom, že předmět této smlouvy má charakter autorského díla podle zákona 
č. 121/2000 Sb. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je nositelem autorských práv k dílu, jež je předmětem této 
smlouvy. 

 

2 Předmět Smlouvy 

Poskytovatel touto smlouvou poskytuje Nabyvateli nevýhradní a nepřenositelné právo k užívání programového 
vybavení RSM Payroll Centre CZ (dříve Alfa Software, s.r.o.), konkrétně softwarových modulů služba (dříve 
AlfaCommZK – Komunikační modul), Správce uživatelů, ATENDO SW (dříve Beta – Evidence docházky).  

Rozsah licence: 

 ATTENDO SW – Přístupy (dříve SW ALFA DOCHÁZKA/ Alfa)   200 karet 1 přístup 

  ATTENDO SW – Docházka (dříve SW ALFA DOCHÁZKA/ Beta)  200 karet 15 přístupů 

 

3 Povinnosti Poskytovatele 

Poskytovatel se zavazuje: 

1. Předat Nabyvateli na základě jeho objednávky aktuální verze jednotlivých SW modulů. Do jednoho kalendářního 
týdne od podepsání této smlouvy předat společné licenční číslo k SW modulům Přístupový systém a ATTENDO 
SW (dříve Alfa a Beta).  

2. Vyškolit za úhradu pracovníky Nabyvatele pro práci s jednotlivými SW moduly v termínech dle dohody. 

3. Zajistit za úhradu instalaci programu na počítače eventuálně do počítačové sítě Nabyvatele. 

4. Poskytovatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti 
s poskytnutím programového vybavení Nabyvateli, nesdělit a nezpřístupnit takové skutečnosti třetí osobě. 

5. V případě porušení ustanovení článku 3, bodu 4 této smlouvy se Poskytovatel zavazuje zaplatit Nabyvateli za 
každý zjištěný případ majetkovou sankci ve výši 100.000,- Kč, slovy sto tisíc korun. 

 

4 Povinnosti Nabyvatele 

Nabyvatel se zavazuje: 

1. Zajistit pro obsluhu pracovníky schopné provádět základní provozní činnosti na počítači, jako je např. kopírování, 
komprimace, dekomprimace datových souborů nebo editace textových souborů. 

2. V případě provozu programového vybavení pod lokální počítačovou sítí zajistit pracovníka schopného provádět 
základní provozní činnosti v dané síti (správce sítě). 

3. Neposkytnout instalační zdroje k jednotlivým SW modulům třetí straně, ve vlastní organizaci dodržovat pravidla 
provozu SW modulů plynoucí z rozsahu licence, zabránit neoprávněnému šíření a zneužití programového 
vybavení. 

4. V případě porušení pravidel plynoucích z licenčního rozsahu se Nabyvatel zavazuje zaplatit Poskytovateli za 
každý zjištěný případ majetkovou sankci ve výši 100.000,- Kč, slovy sto tisíc korun. 

  

Docusign Envelope ID: EADA8608-DEDC-48D1-8C35-62854CE722B2



 

 

RSM Payroll Centre CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 – Karlín, Česká republika 

Pobočka Klatovy: Pražská 22, 339 01, Klatovy 

Tel.: +420 376 709 890, E-mail: obchod@attendo.cz, www.alfasoftware.cz | www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze dne 12. srpna 2003, oddíl C vložka 403532 

RSM Payroll Centre CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, 

která poskytuje své služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci.   | 5 

5 Ukončení platnosti Smlouvy 

1. V případě podstatného porušení povinností smluvních stran, definovaných ve čl. 3, bod 4 a čl. 4, bod 4, mohou 
smluvní strany od této smlouvy písemně odstoupit s platností ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

2. Současně s ukončením platnosti smlouvy končí platnost licenčního ujednání a Nabyvatel je povinen postupovat 
podle tohoto ujednání.  

3. Nabyvatel se zříká nároku na eventuální náhradu škody, která mu tímto odstoupením vznikne, pokud 
k odstoupení od smlouvy došlo z důvodu porušení povinnosti Nabyvatele uvedené ve čl. 4, bod 4. 

4. Platnost smlouvy lze ukončit výpovědí, která musí být písemná, jinak je neplatná. Výpovědní lhůta se sjednává 
v délce 6 měsíců a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně. 

6 Odměna 

1. Základní odměna rozšíření programu ATTENDO SW- Docházka (dříve ALFA DOCHÁZKA) za zpracování 200 
aktivních karet při možném současném přístupu 15 klientů činí 7 600,- Kč bez příslušné sazby DPH. Základní 
odměna rozšíření programu ATTENDO SW – Přístupy (dříve ALFA PŘÍSTUPY) za zpracování 200 aktivních 
karet při 1 současném přístupu činí 3 000,- Kč bez příslušné sazby DPH. Základní odměna za 3ks informačních 
kiosků 10´´ včetně příslušenství, montáže a nastavení činí 131.400,- Kč bez příslušné sazby DPH. Koncová 
odměna je stanovena dohodou a činí celkem 142 000,- bez DPH. Tato koncová odměna zahrnuje veškeré 
náklady na pořízení a zprovoznění programového vybavení dle Článku 2, této smlouvy, zejména náklady na 
instalaci a zaškolení. 

2. Splatnost vystavené faktury za poskytnutí práv k užívání docházkového systému je max30 dní.  

3. Poskytovatel má právo pozastavit plnění svých povinností z této smlouvy vyplývajících po dobu, po níž je 
Nabyvatel v prodlení s plněním svých splatných závazků vůči Poskytovateli. 

4. Zaškolení obsluhy, instalace programového vybavení a cestovní náklady budou, pokud není ve smlouvě 
stanoveno jinak, fakturovány samostatně podle aktuálního ceníku služeb Poskytovatele, který je přílohou této 
smlouvy. 

7 Závěrečná a přechodná ustanovení 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Nabyvatel  
a Poskytovatel obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

3. Neplatnost jednoho z ustanovení této smlouvy neznamená neplatnost celé smlouvy 

4. Vztahy smluvních stran, ve smlouvě výslovně neupravené, se řídí občanským zákoníkem a autorským zákonem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz shody ve všech 
ustanoveních této smlouvy připojují své podpisy. 

 

Přílohy: 1x Ceník služeb  

1x Licenční ujednání o užívání programového vybavení, 2 strany 

 

  

Docusign Envelope ID: EADA8608-DEDC-48D1-8C35-62854CE722B2



 

 

RSM Payroll Centre CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 – Karlín, Česká republika 

Pobočka Klatovy: Pražská 22, 339 01, Klatovy 

Tel.: +420 376 709 890, E-mail: obchod@attendo.cz, www.alfasoftware.cz | www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze dne 12. srpna 2003, oddíl C vložka 403532 

RSM Payroll Centre CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, 

která poskytuje své služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci.   | 6 

V Praze dne  

za Poskytovatele:       

 

………….............................……………     

 

Ing. Monika Marečková 

Jednatelka RSM Payroll Centre CZ s.r.o.     

 

 

 

 

za Nabyvatele: 

V     dne  

 

 

………….............................……………     

Bc. Jan Borůvka 

Starosta       

 

Docusign Envelope ID: EADA8608-DEDC-48D1-8C35-62854CE722B2

17/10/2024



 

Ceník služeb platný od 1. 1. 2024 

RSM Payroll Centre CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 – Karlín, Česká republika 

Tel.: +420 376 709 890, E-mail: podpora@alfasoftware.cz, www.alfasoftware.cz | www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 15248, IČO 26359812 

RSM CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, která poskytuje své 

služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci.   | 1 

PŘÍLOHA Č.1: CENÍK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB 

Servisní nebo implementační návštěvy vyžádané zákazníkem jsou účtovány hodinovou sazbou 
dle skutečnosti: 

 

Položka 

 

Popis položky 
Cena v Kč bez 

DPH 

CESTOVNÉ  Sazba za 1 km, účtovaná je ujetá vzdálenost 
oběma směry. 

 

15,- 

ČAS CESTA Sazba za 1 hod., účtovaná je celková doba 
strávená 

na cestě oběma směry. 

500,- 

ČAS U ZÁKAZNÍKA Sazba za 1 hod., účtovaná je celková doba 
strávená  

podporou programového vybavení u 
zákazníka. 

1200,- 

ŠKOLENÍ  
U 
ZÁKAZNÍKA 

Sazba za 1 hod., počet školených osob není 
omezen. 

 

1200,- 

DOPRAVA  
PO 
KLATOVECH 

Účtovaná je jednotná paušální sazba. 500,- 

 

Rozsáhlejší podpora provedená na žádost ZÁKAZNÍKA v sídle naší firmy je účtována hodinovou 
sazbou:  

ČAS FIRMA Sazba za 1 hod., účtovaná je celková doba 
strávená  

provedením vyžádaných služeb.  

1200,- 

VZDÁLENÝ PŘÍSTUP Sazba za 1 hod., účtována je celková doba 
strávená  

provedením vyžádané správy dat na dálku 
(fakturujeme každých započatých 15 min)  

600,- 

Docusign Envelope ID: EADA8608-DEDC-48D1-8C35-62854CE722B2

tel:+420376709890
mailto:podpora@alfasoftware.cz
http://www.alfasoftware.cz/
http://www.rsm.cz/


 

Ceník služeb platný od 1. 1. 2024 

RSM Payroll Centre CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 – Karlín, Česká republika 

Tel.: +420 376 709 890, E-mail: podpora@alfasoftware.cz, www.alfasoftware.cz | www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 15248, IČO 26359812 

RSM CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, která poskytuje své 

služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci.   | 2 

PORADENSTVÍ KE 
STATISTIKÁM  

Sazba za 1 hod., účtována je celková doba 
strávená  

poradenstvím (fakturujeme každých 
započatých 15 min)  

1200,- 

Analýza dat zákazníka a pomoc se 
zpracováním statistik (fakturujeme každých 
započatých 60 min) 

1200,-  

 

Školení zákazníků prezenční nebo on-line formou: 

ZAČÁTEČNÍCI  Školné za osobu 

  

2500,- 

POKROČILÍ Školné za osobu 3000,- 

 

Úpravy programového vybavení dle specifických požadavků provádíme pouze na základě 
PÍSEMNÉ objednávky. Součástí objednávky ze strany ZÁKAZNÍKA musí být PŘESNÝ POPIS 
požadovaných úprav. Cena a termín dodání jsou stanoveny společností RSM Payroll Centre CZ  
s.r.o. v závislosti na rozsahu a náročnosti požadovaných úprav.  

 

Položka 

 

Popis položky 
Cena v Kč bez 

DPH 

PROGRAMÁTORSKÉ 
PRÁCE  

Sazba za 1 hod., projekční a programátorské 
práce 

3000,- 

 

Docusign Envelope ID: EADA8608-DEDC-48D1-8C35-62854CE722B2

tel:+420376709890
mailto:podpora@alfasoftware.cz
http://www.alfasoftware.cz/
http://www.rsm.cz/

		2024-10-16T15:00:04-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com


		2024-10-18T08:04:47+0000




